
Det är inte svaga människor som 
tar Antabus®...

Det är de starka!



Du har gjort ett gott val
Du har valt att låta dig behandlas med Antabus® och det kan 
bli ett av ditt livs bästa beslut. Det kan få stor betydelse både 
för dig själv och din familj, dina vänner och arbetskamrater.

Antabus® kan nämligen hjälpa dig att få ett klokare förhål-
lande till alkohol. Metoden är enkel: När du tar Antabus® tål 
du inte alkohol i någon form alls. Om du ändå provar att dricka 
alkohol under Antabusbehandlingen kommer det att få allvar-
liga konsekvenser.

OBS! 
Förvara alltid Antabus® på ett ställe där ingen kan riskera att ta 
tabletterna av misstag!

Hur verkar behandlingen?
Alkohol bryts ned i kroppen innan den utsöndras. Antabus® 

blockerar ett steg i den nedbrytningen genom att hämma ett 
enzym. När man dricker alkohol får enzymhämningen till följd 
att acetaldehyd ansamlas i kroppen.

Acetaldehyden ger en rad obehagliga symtom som huvudvärk, 
kraftig rodnad, tryck över bröstet, andfåddhet, hjärtklappning, 
illamående och i värsta fall allvarligt chocktillstånd. Reaktionen 
kommer 5-15 minuter efter att man har druckit alkohol.



Håll fast vid ditt beslut. Och vid din behandling. Kom 
ihåg varför du började. Och var glad över att du har 
kommit igång. 
 
Lycka till med ditt beslut att ta Antabus®!

Det finns många som skulle kunna ha lika stor eller 
större glädje av Antabus® som du. De har bara inte 
haft styrkan och viljan att ta beslutet.

-Det har du!

Några vanliga frågor om Antabus®

Hur länge ska jag behandlas? 
Behandlingstiden varierar från fall till fall. Du bör behandlas så 
länge att du inte längre behöver det stöd Antabus® ger för att 
avstå från alkohol.

Hur lång tid efter det att man slutat med Antabus® kan 
man få en reaktion om man dricker alkohol?
Man kan få en alkohol-Antabus reaktion upp till 2 veckor efter 
att man slutat med Antabus®.

Kan man äta mat med vin i, som t ex kycklinggryta 
med vitt vin, när man tar Antabus®?
Det beror på hur länge rätten kokat sedan vinet tillsatts. Om 
den har kokat upp ordentligt har alkoholen hunnit avdunsta.

Likör- och punschpraliner då?
Likör- och punschpraliner och t ex efterrätter smaksatta med al-
kohol skall man undvika Det gäller också de flytande läkemedel 
som innehåller alkohol.

Vilka biverkningar kan man få av Antabus®?
De vanligaste biverkningarna är trötthet, magbesvär och dålig 
andedräkt. Klåda och hudutslag förekommer också, då skall 
man sluta med Antabus®.  Störningarna i leverfunktion och 
neurologiska besvär förekommer sällan och oftast efter en 
längre tids behandling. Man brukar kontrollera leverfunktionen 
under behandlingen.

Kan man ge blod när man tar Antabus®?
Nej, man skall inte vara blodgivare under  behandlingsstiden.
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